Hebesatzvergleich

Grundsteuer B

Moorrege

Neuendeich

Haselau

Holm u. Heist

Appen u. Gr. Nordende
Nivellierungssatz FAG
Haseldorf

Wedel

Heidgraben u. Tornesch
Uetersen

Hetlingen u. Pinneberg

260 %
290 %
300 %
325 %
330%
331%
350 %
380 %
390 %
410 %
450 %

Hebesatzvergleich

Gewerbesteuer

Moorrege
Neuendeich
Nivellierungssatz FAG
Holm, Heist

Appen, Gro8 Nordende u. Haselau

Haseldorf

Heidgraben

Hetlingen u. Wedel

Uetersen, Tornesch u. Pinneberg
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